АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2014 № 2646-па

О внесении изменений в постановление администрации города Комсо-
Пмольска-на-Амуре от 12 декабря-^012 года № 3992-па «Об утверждении
Порядка конкурсного распределения бюджетных ассигнований на испол
нение принимаемых расходных обязательств муниципального образова
ния городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре»

На основании постановления главы города Комсомольска-на-Амуре
от 16 августа 2013 г. № 150 «О муниципальных правовых актах главы го
рода Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актах админи
страции города Комсомольска-на-Амуре»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Комсомольска-на-
Амуре от 12 декабря 2012 г. № 3992-па «Об утверждении Порядка кон
курсного распределения бюджетных ассигнований на исполнение прини
маемых расходных обязательств муниципального образования городского
округа «Город Комсомольск-на-Амуре» (далее - Порядок) следующие из
менения:

1.1. По тексту Порядка слова «на очередной финансовый год» до
полнить словами «и плановый период».

В.П. Михалёв

деление
Ч'ии

JL